НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2016 г. № 7/47
г. Новая Ляля

Об итогах проведения онлайн-викторины по избирательному праву
среди избирателей Новолялинского городского округа

«Готов ли к выборам?»

Заслушав и обсудив информацию председателя Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии Фёдоровой О.Н. о

проведении онлайн-викторины по избирательному праву среди избирателей

Новолялинского городского округа «Готов ли к выборам?», утвержденной

решением Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии от 21 апреля 2016 года № 5/33, Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении онлайн - викторины по

избирательному праву среди избирателей Новолялинского городского округа

«Готов ли к выборам?» к сведению.

2. Определить победителем, наградить дипломам и сувениром

Мальцеву Нину Павловну.

3. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления,

Центральной районной библиотеке, Управлению образованием,

образовательным организациям, Новолялинской районной молодежной

избирательной комиссии, средствам массовой информации Новолялинского

городского округа.

4. Разместить на официальном сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

2

5. Контроль исполнения решения возложить на секретаря

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии

Морденко М.В.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н.Фёдорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко